

## ÁRAJÁNLAT

### Gyermely Község Önkormányzata

*Gyarmatpuszta, Buszmegálló peron kialakítása buszmegálló felújításával*

#### MUNKA MEGNEVEZÉSE

Betonfelületek bontása		a:	0 Ft	0 Ft	
	2 m3	d:	21 500 Ft		43 000 Ft
Bontási törmelék szállítóeszközre rakása, elszállítása lerakóhelyre		a:	8 800 Ft	17 600 Ft	
	2 m3	d:	4 300 Ft		8 600 Ft
15 cm murva (szállítással, behordással, terítéssel, tömörítéssel)		a:	2 050 Ft	41 000 Ft	
	20 m2	d:	1 050 Ft		21 000 Ft
4 cm 2/5-ös murva		a:	850 Ft	17 000 Ft	
	20 m2	d:	450 Ft		9 000 Ft
Burkolat és szegélyek szállítása		a:	0 Ft	0 Ft	
	1 db	d:	25 000 Ft		25 000 Ft
Raklaphasználati díj		a:	1 350 Ft	4 050 Ft	
	3 rakl.	d:	0 Ft		0 Ft
Szegélyek alapjának kialakítása		a:	0 Ft	0 Ft	
	20 fm	d:	2 200 Ft		44 000 Ft
Sorszegély rakása betonba		a:	4 750 Ft	66 500 Ft	
	14 fm	d:	4 350 Ft		60 900 Ft
Kiemelt útszegély rakása betonba		a:	6 250 Ft	37 500 Ft	
	6 fm	d:	5 800 Ft		34 800 Ft
Besőprő homok (kvarchomok 0/2)		a:	350 Ft	7 000 Ft	
	20 m2	d:	300 Ft		6 000 Ft
Burkolat rakása		a:	5 400 Ft	108 000 Ft	
	20 m2	d:	6 200 Ft		124 000 Ft
Hulladékgyűjtő elhelyezéssel		a:	72 750 Ft	72 750 Ft	
	1 db	d:	20 000 Ft		20 000 Ft
Buszmegálló építmény tetőcseréje, átalakítása		a:	115 000 Ft	115 000 Ft	
	1 db	d:	160 000 Ft		160 000 Ft
<b>ANYAG ÖSSZESEN:</b>				<b>486 400 Ft</b>	
<b>DÍJ ÖSSZESEN:</b>					<b>556 300 Ft</b>
<b>MINDÖSSZESEN Nettó:</b>				<b>1 042 700 Ft +ÁFA</b>	
<b>MINDÖSSZESEN Bruttó:</b>				<b>1 324 229 Ft</b>	